АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 02.05.2017 г. № 24-п

                     с. Старобелогорка

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации муниципального образования

Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района

от 12.03.2013 года № 08-п « Об утверждении административного

регламента предоставления и (или) уточнение

адреса земельному участку и (или) объекту

недвижимости» с изменениями и дополнениям

от 16.04.2013 г. № 16-п

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ (ред. от 28.07.2012) «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг»    и на основании Устава муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

   1. Внести изменений и дополнения в постановление администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 12.03.2013 года № 08-п « Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту капитального строительства» (с изменениями и дополнениями от 16.04.2013 г.   № 16-п) :

- Пункт 3.9 Административного регламента изложить в новой редакции:  «Услуга оказывается в срок не более 12 дней со дня регистрации заявления о присвоении и (или)  уточнении адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости до внесения сведений в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, прокурору.